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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

 

     Przewodniczący dr hab. Ryszard Kokoszczyński, prof. ucz. powitał wszystkich członków 

Rady i otworzył zdalne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse. 

Przeprosił członków Rady za zamieszanie wywołane zmianą trybu spotkania ze stacjonarnego 

na zdalne. Wyjaśnił, że wobec zaplanowanego zdalnego posiedzenie Rady Wydziału, a także 

obejmującego niewiele spraw porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny może 

okazać się, że nie będzie kworum na stacjonarnym posiedzeniu Rady Naukowej Dyscypliny. 

Wyraził nadzieję, że posiedzenie wrześniowe odbędzie się w trybie stacjonarnym. 

Po odczytaniu listy obecności Przewodniczący stwierdził, że kworum zostało osiągnięte. 

Przewodniczący przypomniał, że wszystkie głosowania zostaną przeprowadzone w trybie 

zdalnym w systemie Ankieter, a następnie przedstawił proponowany porządek obrad. Wobec 

braku głosów w tej sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania:  
Uprawnieni do 

głosowania 

Oddane 

głosy 

Za Przeciw Wstrzymujące 

się 

38 26 26 0 0 

Rada przyjęła zaproponowany porządek obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny w dniu 25 maja  

2022 r. 

 

Przewodniczący poprosił członków Rady o zgłaszanie uwag do protokołu. Wobec braku 

głosów w tej sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z 

posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny w dniu 25 maja 2022 r. 

 

Wyniki głosowania:  
Uprawnieni do 

głosowania 

Oddane 

głosy 

Za Przeciw Wstrzymujące 

się 

38 24 23 0 1 

Rada przyjęła protokół z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny w dniu 25 maja 2022 r. 

 

 

 



 

2 
 

 

3. Informacje Przewodniczącego Rady. 

 

Przewodniczący zapytał członków Rady, czy wyraziliby zgodę na zorganizowanie 

posiedzenia Rady w lipcu. Termin lipcowy posiedzenia związany jest z tym, że w najbliższym 

czasie odbędą się dwie obrony rozpraw doktorskich. Warto, aby jeszcze przed wakacjami Rada 

procedowała sprawy nadania stopnia. Za pośrednictwem czatu członkowie Rady wyrazili zgodę 

na posiedzenie w lipcu.   

 

4. Wniosek w sprawie nadania mgr Magdalenie Brzozowicz stopnia naukowego 

doktora. 

 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji Doktorskiej dr hab. Katarzynę 

Kopczewską, prof. ucz. o przedstawienie wniosku. 

Publiczna obrona rozprawy doktorskiej mgr Magdaleny Brzozowicz odbyła się 26 maja br. 

Mgr Brzozowicz napisała cztery artykuły, które zebrała w cykl pt. „The influence of 

behavioural effects on valuation of private consumer goods: an experimental approach”. 

Promotor: dr hab. Michał Krawczyk, prof. ucz. Recenzenci: dr hab. Grażyna Wąsowicz, prof. 

ALK (Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie), prof. dr hab. Piotr Zielonka (Szkoła 

Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie). Recenzje były pozytywne i jednoznaczne, 

był to przyzwoity doktorat, napisany na podstawie artykułów naukowych, w większości 

opublikowanych. Obrona przebiegła typowo, ciekawie i mile, Doktorantka była świetnie 

przygotowana. Przedstawiła spójnie i profesjonalnie autoreferat. Recenzenci w swoich 

recenzjach zgłosili dużo pytań, Doktorantka znała te pytania i w ramach obrony odniosła się do 

nich. Podczas obrony wywiązała się ciekawa dyskusja, było bardzo dużo pytań od publiczności 

i członków komisji. Zdaniem prof. Katarzyny Kopczewskiej było to ciekawe spotkanie 

naukowe. Komisja liczyła 8 osób, z 9 powołanych. Obrona odbyła się w trybie hybrydowym. 

Głosowanie było jednoznaczne, członkowie komisji jednogłośnie przyjęli obronę rozprawy 

doktorskiej i zwrócili się do Rady z wnioskiem o nadanie stopnia doktora.  

W związku z brakiem dalszych głosów w sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie 

tajne w sprawie nadania mgr Magdalenie Brzozowicz stopnia naukowego doktora w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse. 

 

Wyniki głosowania:  
Uprawnieni do 

głosowania 

Oddane 

głosy 

Za Przeciw Wstrzymujące 

się 

31 21 21 0 0 

Rada podjęła uchwałę w sprawie nadania mgr Magdalenie Brzozowicz stopnia naukowego 

doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse. 
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5.      Sprawy różne i wolne wnioski.  

 

Prof. Katarzyna Kopczewska zaprosiła na kongres ekonometrii przestrzennej.   

W związku z brakiem innych głosów w tym punkcie obrad, na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny 

Ekonomia i Finanse 

dr hab. Ryszard Kokoszczyński, prof. ucz. 

 

Protokołowała: Agnieszka Lentas 

 


